

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum Informační centrum	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 1 146 187,05	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 3 468 569,16	9	Bez pevné podl.	14	VRN 2
3	PSV Dodávky 771 458,10	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž 524 463,81	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	VRN 5
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 12 000,00
7	ZRN (ř. 1-6) 5 910 678,12	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 12 000,00
20	HZS 15 616,90	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 5 938 295,02
	DPH % Základ daně DPH celkem
	základní 21,0 5 938 295,02 1 247 041,95
	Cena s DPH 7 185 336,97
	E Přípočty a odpočty
	Dodá zadavatel
	Klouzavá doložka
	Zvýhodnění

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum
Informační centrum

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 21. 9. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
2022/123	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	5 938 295,02	1 247 041,95	7 185 336,97
SO 701	INFOCENTRUM	5 938 295,02	1 247 041,95	7 185 336,97
SO 701.1.1	Přípravné a zemní práce	376 862,66	79 141,16	456 003,82
SO 701.1.2	Monolitická konstrukce	2 981 681,63	626 153,14	3 607 834,77
SO 701.1.3	Kamenické a pomocné práce	234 255,49	49 193,65	283 449,14
SO 701.1.4.	Interiér Infocentra	204 219,17	42 886,03	247 105,20
SO 701.1.5.	Skleněná výplň čelní stěny	515 812,02	108 320,52	624 132,54
SO 701.1.6.	Zámečnické konstrukce	456 235,12	95 809,38	552 044,50
SO 701.2.	Elektroinstalační rozvody	257 429,20	54 060,13	311 489,33
SO 701.3.	Zdravotně-technická instalace	252 391,33	53 002,18	305 393,51
SO 701.4	Vzduchotechnika, vytápění, chlazení	659 408,40	138 475,76	797 884,16
Celkem		5 938 295,02	1 247 041,95	7 185 336,97

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	SO 701 INFOCENTRUM	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	
Projektant			
Zhotovitel		25953818	CZ25953818
Zpracoval	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 1 146 187,05	8 Práce přesčas	13 Zařízení staveniště
2 Montáž 3 468 569,16	9 Bez pevné podl.	14 VRN 2
3 PSV Dodávky 771 458,10	10 Kulturní památka	15 Územní vlivy
4 Montáž 524 463,81	11	16 Provozní vlivy
5 "M" Dodávky		17 VRN 5
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu 12 000,00
7 ZRN (ř. 1-6) 5 910 678,12	12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18) 12 000,00
20 HZS 15 616,90	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 5 938 295,02												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>5 938 295,02</td> <td>1 247 041,95</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>7 185 336,97</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	základní	21,0	5 938 295,02	1 247 041,95	Cena s DPH			7 185 336,97
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem									
	základní	21,0	5 938 295,02	1 247 041,95									
	Cena s DPH			7 185 336,97									
E Přípočty a odpočty													
Dodá zadavatel Klouzavá doložka Zvýhodnění													

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	INFOCENTRUM	EČO	
Název části	SO 701.1.1 Přípravné a zemní práce	Místo	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel		25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	CZ-CPV
		21.09.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 28 076,10	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 348 786,56	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 376 862,66	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 376 862,66
				E	Přípočty a odpočty
					Dodá zadavatel
					Klouzavá doložka
					Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: INFOCENTRUM

Část: SO 701.1.1 Přípravné a zemní práce

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 21. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 376 862,66

1 Zemní práce 362 777,66

1	001	131451104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	149,762	686,00	102 736,73
---	-----	-----------	---	----	---------	--------	------------

"Řez A-A: plocha*průměrná výška*50% hor. II." (98,1+88,6)/2*0,62*0,50	28,939
"Řez B-B: plocha*průměrná výška*50% hor. II." (71,9+66,9)/2*0,66*0,50	22,902
"Řez C-C: plocha*průměrná výška*50% hor. II." (52,9+42,9)/2*0,65*0,50	15,568
"Řez A-A: plocha*průměrná výška*50% hor. II." ((88,6+84,9)/2*0,7)*0,50	30,363
"Řez B-B: plocha*průměrná výška*50% hor. II." ((66,9+65,1)/2*0,79)*0,50	26,070
"Řez C-C: plocha*průměrná výška*50% hor. II." ((42,9+38,1)/2*1,28)*0,50	25,920
Součet	149,762

2	001	131551104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3 strojně	m3	149,762	856,00	128 196,27
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	------------

"Řez A-A: plocha*průměrná výška*50% hor. III." (98,1+88,6)/2*0,62*0,50	28,939
"Řez B-B: plocha*průměrná výška*50% hor. III." (71,9+66,9)/2*0,66*0,50	22,902
"Řez C-C: plocha*průměrná výška*50% hor. III." (52,9+42,9)/2*0,65*0,50	15,568
"Řez A-A: plocha*průměrná výška*50% hor. III." ((88,6+84,9)/2*0,7)*0,50	30,363
"Řez B-B: plocha*průměrná výška*50% hor. III." ((66,9+65,1)/2*0,79)*0,50	26,070
"Řez C-C: plocha*průměrná výška*50% hor. III." ((42,9+38,1)/2*1,28)*0,50	25,920
Součet	149,762

3	001	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	299,524	72,60	21 745,44
---	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"Výměra výkopku v hor. II. a III." 149,762+149,762 299,524

4	001	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	299,524	178,00	53 315,27
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"Výměra výkopku v hor. II. a III." 149,762+149,762 299,524

5	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	299,524	22,80	6 829,15
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

"Výměra výkopku v hor. II. a III." 149,762+149,762 299,524

6	001	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	46,950	466,00	21 878,70
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"hutněný zásyp výkopů za rubem zadní stěny a boční stěny u schodiště do původní úrovně terénu" 39,35+7,60 46,950

7	583	58331200	šterkopisek netříděný	t	93,900	299,00	28 076,10
---	-----	----------	-----------------------	---	--------	--------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"hutněný zásyp výkopů za rubem zadní stěny a boční stěny u schodiště do původní úrovně terénu" (39,35+7,60)*2		93,900		
		998	Přesun hmot				14 085,00
8	011	99801202R	Přesun hmot pro zemní práce	t	93,900	150,00	14 085,00

Celkem

376 862,66

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	INFOCENTRUM	EČO	
Název části	SO 701.1.2. Monolitická konstrukce	Místo	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel		25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 805 261,92	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 2 019 856,25	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky 39 849,07	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž 101 097,49	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 2 966 064,73	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS 15 616,90	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 2 981 681,63
				E	Přípočty a odpočty
					Dodá zadavatel
					Klouzavá doložka
					Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: INFOCENTRUM

Část: SO 701.1.2. Monolitická konstrukce

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 21. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

2 Základy, zvláštní zakládání 161 029,31

1	R	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý C12/15	m3	12,200	3 672,50	44 804,50
2	R	275321611R00	Železobeton základových patek C 25/30 XC1	m3	2,350	4 124,50	9 692,58
3	R	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	23,527	1 412,50	33 231,89
4	R	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	23,527	316,40	7 443,94
5	R	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,940	70 060,00	65 856,40

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 286 687,05

6	R	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30 XC1	m3	1,120	5 876,00	6 581,12
7	R	311361921RT4	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí, KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	1,850	70 060,00	129 611,00
8	R	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	25,000	2 090,50	52 262,50
9	R	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - odstranění	m2	25,000	316,40	7 910,00
10	R	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,840	73 450,00	135 148,00
11	R	341321610R00	Beton nosných stěn železový C 25/30 XC1	m3	18,200	5 876,00	106 943,20
12	R	341341152R00	Beton nosných stěn lehký samohutnitelný s kamenivem z expandovaného jílu (Liapor), SCLC 12/13 - XC4, XF2, objem hmotnost 1200 kg/m3, konstrukčně izolační	m3	32,200	5 876,00	189 207,20
13	R	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení	m2	91,746	2 768,50	253 998,80
14	R	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	91,746	621,50	57 020,14
15	R	341351901R00	Bednění otvoru stěn plochy do 0,5 m2	kus	2,000	1 073,50	2 147,00
16	R	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,940	73 450,00	69 043,00
17	R	345321616R00	Římsy z betonu železového C 30/37	m3	2,850	4 859,00	13 848,15
18	R	345351105R00	Bednění zídek prolamovaných - zřízení	m2	36,799	5 932,50	218 310,07
19	R	345351106R00	Bednění zídek prolamovaných - odstranění	m2	36,799	734,50	27 028,87
20	R	345361821R00	Výztuž zídek z oceli B500B (10 505)	t	0,240	73 450,00	17 628,00

4 Vodorovné konstrukce 413 908,90

21	R	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37	m3	9,820	4 859,00	47 715,38
----	---	--------------	--	----	-------	----------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
22	R	411351201R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 5kPa	m2	63,840	1 412,50	90 174,00
23	R	411351202R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa	m2	63,840	282,50	18 034,80
24	R	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	63,840	508,50	32 462,64
25	R	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	63,840	113,00	7 213,92
26	R	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,300	73 450,00	95 485,00
27	R	440321515R00	Střešní konstrukce z betonu železového C 30/37	m3	1,730	5 876,00	10 165,48
28	R	440351201R00	Bednění střešní konstr. šířky do 25 cm - zřízení	m2	22,330	2 768,50	61 820,61
29	R	440351202R00	Bednění střešní konstr. šířky do 25 cm -odstranění	m2	22,330	395,50	8 831,52
30	R	440361821R00	Výztuž střešní konstrukce z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,240	73 450,00	17 628,00

OST Schodišťová konstrukce 24 377,55

100	011	430321212	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 12/15	m3	3,809	4 100,00	15 616,90
			"Rampa schodiště" 3,73*1,72*0,51			3,272	
			"Schody" 3*3,73*0,16*0,30			0,537	
			Součet			3,809	

101	011	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,090	66 100,00	5 949,00
			"Výztuž schodiště" 0,09			0,090	

102	011	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	2,650	917,00	2 430,05
			"Rampa schodiště" 1,72*0,50			0,860	
			"Schody" 3*3,73*0,16			1,790	
			Součet			2,650	

103	011	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	2,650	144,00	381,60
			"Rampa schodiště" 1,72*0,50			0,860	
			"Schody" 3*3,73*0,16			1,790	
			Součet			2,650	

5 Komunikace 14 454,96

31	R	567221116R00	Podklad z mezerovitého betonu MCB tloušťky 16 cm	m3	2,460	5 876,00	14 454,96
----	---	--------------	--	----	-------	----------	-----------

63 Podlahy a podlahové konstrukce 54 504,00

104	R	631312121R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm	m3	3,028	18 000,00	54 504,00
			"Betonová podlaha pod keram. dlaždicemi" 42,0*0,05			2,100	
			"Betonová podlaha pod vinylnem" 11,60*0,08			0,928	
			Součet			3,028	

93 Dokončovací práce inž.staveb 17 797,50

33	R	931961115R1	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm	m2	45,000	395,50	17 797,50
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

HSV Práce a dodávky HSV 105 798,58

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 105 798,58

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
105	011	611331121R	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně, včet. lešení	m2	53,600	558,60	29 940,96
			"Betonová stěrka stropu, včet. lešení" 53,60		53,600		
106	011	612331121R	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně, včet. lešení	m2	95,136	487,20	46 350,26
			"Plocha stěn- WC s odpočt. obkladu" (0,925+0,90+1,12+1,335)*2,66 -((0,90+1,12+0,90)*1,70)		6,421		
			"Plocha stěn- denní místnosti s odpočt. obkladu" (1,335+2,7+2,48+0,40)*2,67-(1,25*0,50)		17,838		
			"Plocha stěn- Infocentrum" (2,17+0,5+3,365+4,01+3,09+0,3+5,39+0,2)*2,70		51,368		
			"Plocha nad zasklením" 11,54*(3,51-0,23-0,43)-13,38		19,509		
			Součet		95,136		
107	011	613331121R	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně, včet. lešení	m2	12,015	634,20	7 619,91
			"Stěrka sloupů" 3*(0,3+0,3+0,4)*2,67+1*(0,6+0,6+0,3)*2,67		12,015		
108	011	622331121R	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně, včet. lešení	m2	22,693	568,40	12 898,70
			"Plocha nad zasklením" 11,54*(3,51-0,72)-13,38		18,817		
			"Plocha nad schodištěm" 1,75*3,51/2		3,071		
			"U vlysu" 2*0,805*0,50		0,805		
			Součet		22,693		
784			Dokončovací práce - malby a tapety				8 988,75
109	784	784181101R	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	183,444	26,00	4 769,54
			"Penetrace pod betonovou stěrku"				
			"stěny+pilíře+strop+venkovní plochy" 95,136+12,015+53,60+22,693		183,444		
110	581	58124965R	hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní	litr	45,861	92,00	4 219,21
			"Penetrace pod betonovou stěrku"				
			"stěny+pilíře+strop+venkovní plochy" (95,136+12,015+53,60+22,693)/4		45,861		
711			Izolace proti vodě				68 586,06
111	R	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěrem	m2	78,100	65,00	5 076,50
			"Stěny" 78,10		78,100		
112	R	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem	m2	53,430	48,50	2 591,36
			"podlaha" 53,43		53,430		
113		11163111R	Lak asfaltový penetrační	kg	25,000	108,30	2 707,50
			"Dodávka laku" 25		25,000		
114	R	711142559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	78,100	137,30	10 723,13
			"Stěny" 78,10		78,100		
115	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	53,430	116,00	6 197,88
			"podlaha" 53,43		53,430		
116		62836108R	Pás asfaltovaný těžký minerální, protiradonový	m2	131,530	172,00	22 623,16
			"Dodávka lepenky" 78,10+53,43		131,530		
117	711	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	53,430	48,30	2 580,67
			"podlaha" 53,43		53,430		
118	MTM	MTM.69366051	GEOTEXTÍLIE 200g/m2	m2	53,430	40,00	2 137,20

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"podlaha" 53,43		53,430		
119	711	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	78,100	103,00	8 044,30
			"stěny" 78,1		78,100		
120	673	67390532R	Textilie jutařská netkaná 600 g/m2	m2	78,100	75,60	5 904,36
			"stěny" 78,1		78,100		

712 Živičné krytiny 134 801,16

121	R	711111001RZ2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem	m2	75,350	48,50	3 654,48
			"střecha" 75,35		75,350		
122		712111111R00	Hydroizolační nátěr střech, cementový podklad	m2	75,350	415,60	31 315,46
			"střecha" 75,35		75,350		
123	R	712341559RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy	m2	75,350	115,40	8 695,39
			"střecha" 75,35		75,350		
124		62855100R	Pás modifikovaný asfaltový	m2	75,350	232,30	17 503,81
			"střecha" 75,35		75,350		
125	711	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	150,700	59,00	8 891,30
			"střecha - separace střešní fólie - 2 vrstvy" 2*75,35		150,700		
126	673	67390532R	Textilie jutařská netkaná 600 g/m2	m2	150,700	75,60	11 392,92
			"střecha - separace střešní fólie - 2 vrstvy" 2*75,35		150,700		
127	712	712363210	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž pochozí střešní fólie horkovzdušným svarem	m2	90,420	240,00	21 700,80
			"Střešní fólie s přesahy" 75,35*1,2		90,420		
128		28322053	Střešní fólie PVC, pochozí	m2	90,420	350,00	31 647,00
			"Střešní fólie s přesahy" 75,35*1,2		90,420		

713 Izolace tepelné 353 364,11

34	R	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	52,750	420,00	22 155,00
			"mezi betonové stěny" 52,75		52,750		
35		28375950R	Deska polystyrenová XPS 300 F tl. 100 mm, hladká s ozubem	m2	52,750	336,00	17 724,00
			"mezi betonové stěny" 52,75		52,750		
129	R	713100190RA0	Izolace tepelné střechy volně položené	m2	75,350	91,00	6 856,85
			"střecha" 75,35		75,350		
130	713	713131143	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	43,000	273,00	11 739,00
			"zadní stěna nad rámeček původního rozpočtu" 17,20*2,50		43,000		
131		28375953R	Deska polystyrenová XPS 300 F tl. 160 mm, hladká s ozubem	m2	118,350	758,10	89 721,14
			"střecha s ohybem+zadní stěna" 75,35+43		118,350		
132	R	713120040RA0	Izolace podlah tepelná EPS	m2	53,600	321,10	17 210,96
			"podlaha" 53,6		53,600		
133		28375951.AR	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 120 mm	m2	53,600	419,00	22 458,40
			"podlaha" 53,6		53,600		

99 Staveništní přesun hmot 165 498,76

36	R	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	192,889	858,00	165 498,76
----	---	--------------	---	---	---------	--------	------------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VN Vedlejší náklady 370 750,00

37	R	005 12-1010.R	Příplatek za složitost konstrukce	Soubor	1,000	203 400,00	203 400,00
38	R	005 50	Jeřábnické práce	soubor	1,000	107 350,00	107 350,00
134	R	005 24-1010.R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	60 000,00	60 000,00

Celkem 2 981 681,63

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	INFOCENTRUM	EČO	
Název části	SO 701.1.3. Kamenické a pomocné práce	Místo	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel		25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	21.09.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 92 350,66	8 Práce přesčas	13 Zařízení staveniště
2 Montáž 141 904,83	9 Bez pevné podl.	14 Projektové práce
3 PSV Dodávky	10 Kulturní památka	15 Územní vlivy
4 Montáž	11	16 Provozní vlivy
5 "M" Dodávky		17 Jiné VRN
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6) 234 255,49	12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18)
20 HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D Celkem bez DPH 234 255,49
		E Přípočty a odpočty
		Dodá zadavatel
		Klouzavá doložka
		Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: INFOCENTRUM

Část: SO 701.1.3. Kamenické a pomocné práce

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 21. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 234 255,49

3 Svislé a kompletní konstrukce 80 979,04

1	231	348211211	Zdivo opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m ³ š spáry do 4 mm	m ³	1,895	42 733,00	80 979,04
					"Řádkové zdivo v líci boční stěny" 5,96*2,65*0,12	1,895	

4 Vodorovné konstrukce 120 372,00

2	231	31722	ŘÍMSY Z KAMENIC VÝROBKŮ	m ³	1,000	120 372,00	120 372,00
					"Římsa žulová" 1	1,000	

**Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní**

6 10 000,00

3	011	623111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů betonových nebo železobetonových - vlys	m ²	5,000	2 000,00	10 000,00
					"Vlys do betonu - nároží" 5	5,000	

9 Ostatní konstrukce a práce 22 904,45

4	221	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou zálivkou	m	170,420	134,40	22 904,45
					"44)Asfaltový tmel v místech zatažení asfalt. pásů do drážky" 150	150,000	
					"45)Asfaltová zálivka mezi vnější stěnou a dlažbou"		
					"Čelní stěna+nároží+boční stěna u silnice"		
					13,27+0,8+6,35	20,420	
					Součet	170,420	

Celkem 234 255,49

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	INFOCENTRUM	EČO	
Název části	SO 701.1.4. Interiér Infocentra	Místo	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel		25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.09.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 6 042,92	8 Práce přesčas	13 Zařízení staveniště
2 Montáž 5 147,37	9 Bez pevné podl.	14 Projektové práce
3 PSV Dodávky 137 148,43	10 Kulturní památka	15 Územní vlivy
4 Montáž 55 880,45	11	16 Provozní vlivy
5 "M" Dodávky		17 Jiné VRN
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6) 204 219,17	12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18)
20 HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 204 219,17
	E Přípočty a odpočty
	Dodá zadavatel
	Klouzavá doložka
	Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: INFOCENTRUM

Část: SO 701.1.4. Interiér Infocentra

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 21. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3			Svislé a kompletní konstrukce				204 219,17
HSV			Práce a dodávky HSV				11 190,29
1	011	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm "příčka 7,50 cm" 1,7*2,66	m2	4,522	629,00	2 844,34
2	011	342272225.X LA	Příčka z tvárníc Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm "Příčky z tvárnice tl. 100" 1,25*2,67 "Zástěna wc" 1,12*1,50 Součet	m2	5,018	642,00	3 221,56
3	011	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "příčka 7,50 cm" 1,7*2,66*2 "Příčky z tvárnice tl. 100" 1,25*2,67*2 Součet	m2	15,719	326,00	5 124,39
763			Konstrukce suché výstavby				11 568,66
4	763	763111417.K NF	SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x WHITE (A) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 dB "příčka ze sádrokartonu" (0,50+2,17)*2,67	m2	7,129	1 622,76	11 568,66
766			Konstrukce truhlářské				45 503,60
5	763	763183111	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do SDK příčky "Do sádrokartonové příčky" 1	kus	1,000	1 370,00	1 370,00
6		2120800045	Pouzdro pro posuvné dveře JAP Norma STANDARD 800 mm do SDK	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
7	766	766698112R	Montáž zárubně "Dveře interiérové 600/1970 do příčky" 1 "Posuvné dveře" 1 Součet	kus	2,000	2 280,00	4 560,00
8		3624506560	Zárubeň 100 DV levá 600 mm "Dveře interiérové 600/1970 do příčky" 1	kus	1,000	3 137,20	3 137,20
9		RMAT0002	Zárubeň dveří posuvných "Zárubeň dveří posuvných" 1	kus	1,000	6 050,00	6 050,00
10	766	766660201	Montáž dveřních křídel kývavých jednokřídlových š do 1 m do zárubně "Dveře interiérové 600/1970 do příčky" 1	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
11	611	61160050	dveře jednokřídle dekor dřeva plné 600x1970mm "Dveře interiérové 600/1970 do příčky" 1	kus	1,000	7 451,40	7 451,40
12	766	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou "Do sádrokartonové příčky" 1	kus	1,000	1 270,00	1 270,00
13	611	61160051	dveře jednokřídle dekor dřeva plné 800x1970mm	kus	1,000	7 451,40	7 451,40

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Dveře interiérové posuvné 800/1970 do příčky" 1		1,000		
14	766	766660729	Montáž dveřního interiérového kování	kus	2,000	680,00	1 360,00
			"Dveře interiérové 600/1970 + 800/1970 do příčky" 1+1		2,000		
15	549	54914131	kování klika/klika, zámek, kryt zámku, panty	kus	2,000	1 141,80	2 283,60
			"Dveře interiérové 600/1970 + 800/1970 do příčky" 1+1		2,000		

771 Podlahy z dlaždic 102 915,74

16	771	771576112	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	42,000	900,00	37 800,00
			"Podlahy Infocentra" 35,10+5,70+1,20		42,000		
17	771	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	34,045	123,00	4 187,54
			"sokl vnitřní - WC" (1,12+1,335+0,925+0,7)		4,080		
			"sokl vnitřní - denní místnost" (2,7+0,3+0,3+2,48+2,4+1,335)		9,515		
			"sokl vnitřní - IC" (0,3+4,01+0,3+0,3+0,3+3,09+5,39+3,26+2,80+0,60+0,10)		20,450		
			Součet		34,045		
18	597	59761370	dlažba velkoformátová keramická slinutá	m2	56,415	1 080,00	60 928,20
			"Podlahy Infocentra" (35,10+5,70+1,20)*1,25		52,500		
			"Sokl Infocentra" 34,045*0,10*1,15		3,915		
			Součet		56,415		

776 Podlahy povlakové 18 503,60

19	776	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem	m2	11,600	310,00	3 596,00
			"vinylová podlaha" 11,60		11,600		
20	284	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	14,500	877,00	12 716,50
			"vinylová podlaha" 11,60*1,25		14,500		
21	776	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	10,585	111,00	1 174,94
			"Obvodová lišta z vinylu" (0,30+3,365+0,30+0,20+0,50+2,17+2,95+0,60+0,20)		10,585		
22	283	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	12,702	80,00	1 016,16
			"Obvodová lišta z vinylu" (0,30+3,365+0,30+0,20+0,50+2,17+2,95+0,60+0,20)*1,20		12,702		

781 Dokončovací práce - obklady 14 537,28

23	781	781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,701	1 200,00	6 841,20
			"Obklad denní místnosti mezi výškou 85-135 cm" (1,25*0,50)		0,625		
			"Obklad WC - do výšky 170 cm" (0,90+1,12+0,90)*1,70+(1,12*0,10)		5,076		
			Součet		5,701		
24	597	59761634	obklad velkoformátový keramický hladký	m2	7,126	1 080,00	7 696,08
			"Obklad denní místnosti mezi výškou 85-135 cm" (1,25*0,50)*1,25		0,781		
			"Obklad WC - do výšky 170 cm" ((0,90+1,12+0,90)*1,70+(1,12*0,10))*1,25		6,345		
			Součet		7,126		

Celkem

204 219,17

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	INFOCENTRUM	EČO	
Název části	SO 701.1.5. Skleněná výplň čelní stěny	Místo	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel		25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		21.09.2022	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky	8 Práce přesčas	13 Zařízení staveniště
2 Montáž	9 Bez pevné podl.	14 Projektové práce
3 PSV Dodávky 425 714,61	10 Kulturní památka	15 Územní vlivy
4 Montáž 90 097,41	11	16 Provozní vlivy
5 "M" Dodávky		17 Jiné VRN
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6) 515 812,02	12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18)
20 HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">D</td> <td style="width: 40%;">Celkem bez DPH</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">515 812,02</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="height: 20px;"> </td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="height: 20px;"> </td> </tr> <tr> <td>E</td> <td colspan="2">Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td></td> <td colspan="2">Dodá zadavatel</td> </tr> <tr> <td></td> <td colspan="2">Klouzavá doložka</td> </tr> <tr> <td></td> <td colspan="2">Zvýhodnění</td> </tr> </table>	D	Celkem bez DPH	515 812,02							E	Přípočty a odpočty			Dodá zadavatel			Klouzavá doložka			Zvýhodnění	
D	Celkem bez DPH	515 812,02																				
E	Přípočty a odpočty																					
	Dodá zadavatel																					
	Klouzavá doložka																					
	Zvýhodnění																					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: INFOCENTRUM

Část: SO 701.1.5. Skleněná výplň čelní stěny

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 21. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV Práce a dodávky PSV							515 812,02
766 Konstrukce truhlářské							314 565,74
1	766	766691610R	Montáž venkovního profilu nerezového pro zasklívání "Profil hliníkový pro izolační sklo" 40 "Včetně nerezového výklenku nade dveřmi"	m	40,000	1 875,00	75 000,00
2		9206302193 R	Nerezový profil pro volnou plochu - pro osazení izolačního skla "Profil hliníkový pro izolační sklo" 40*1,10 "Včetně nerezového výklenku nade dveřmi"	m	44,000	5 406,00	237 864,00
3	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,758	968,00	1 701,74
767 Konstrukce zámečnické							75 172,86
4	767	767159110R	Osazení a seřízení dveří jednokřídlových ve skleněné příčce "Osazení dveří včetně kování" 1	kus	1,000	7 400,00	7 400,00
5	553	55341331	dveře jednokřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 2,42m2	m2	1,000	56 700,00	56 700,00
6	634	63473000	trojsklo izolační tl 8+4mm vnější sklo bezpečnostní Al rámeček 16mm "Výplň vchodových dveří - zasklívání" 1,836*0,806	m2	1,480	6 900,00	10 212,00
7	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,602	1 430,00	860,86
787 Dokončovací práce - zasklívání							126 073,42
8	787	787182163	Zasklívání stěn a příček sklem profilovým s vložkou do profilu nerezového, trojitě š do 250 mm v přes 2 do 2,5 m "Čelní skleněná stěna - zasklívání" 13,38	m2	13,380	2 400,00	32 112,00
9	634	63473000	trojsklo izolační tl 8+4mm vnější sklo bezpečnostní Al rámeček 16mm "Čelní skleněná stěna - zasklívání" 13,38	m2	13,380	6 900,00	92 322,00
10	787	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	1,992	823,00	1 639,42

Celkem

515 812,02

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	INFOCENTRUM	EČO	
Název části	SO 701.1.6. Zámečnické konstrukce	Místo	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel		25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	CZ-CPV
		21.09.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 214 455,45	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 36 036,55	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky 168 745,99	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž 29 797,13	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 7 200,00
7	ZRN (ř. 1-6) 449 035,12	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 7 200,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 456 235,12	
				E Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel	
				Klouzavá doložka	
				Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: INFOCENTRUM

Část: SO 701.1.6. Zámečnické konstrukce

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 21. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 198 543,12

767 Konstrukce zámečnické 198 543,12

1	767	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	21,020	1 500,00	31 530,00
"Zábradlí na betonové pochozí střeše" 21,02					21,020		
2	553	55342284	zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty s horním kotvením	m	21,020	7 041,00	148 001,82
"Zábradlí atypické historizující, RAL 7016, dle PD" 21,02					21,020		
3	767	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu konstrukce na schodišti	m	2,310	1 230,00	2 841,30
"Nerezové zábradlí na schodišti" 3,21-0,9					2,310		
4		RMAT0002	zábradlí schodišťové nerezové	m	2,310	7 000,00	16 170,00
"Nerezové zábradlí na schodišti" 3,21-0,9					2,310		

M Práce a dodávky M 257 692,00

43-M Montáž ocelových konstrukcí - zdvihací plošina 257 692,00

5	014	31712115R	Stavební připravenost zdvihací plošiny	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
"Stavební úpravy, zhotovení elektropřipojky" 1					1,000		
6	012	381123245	Montáž zdvihacích plošin svislých užitné plochy přes 1 do 1,5 m2	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
"Zdvihací plošina" 1					1,000		
7		RMAT0001	Svislá zdvihací plošina dle odsouhlasených parametrů	kus	1,000	210 492,00	210 492,00
"Zdvihací plošina SP Delta, rozměr 1250*900 mm s nosností do 250 kg" 1					1,000		
8	000	013254000	Dokumentace: Předávací protokoly, prohlášení o vlastnostech, zaškolení obsluhy	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00

Celkem 456 235,12

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	INFOCENTRUM	EČO	
Název části	SO 701.2 Elektroinstalační rozvody	Místo	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	21.09.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky	8 Práce přesčas	13 Zařízení staveniště
2 Montáž 257 429,20	9 Bez pevné podl.	14 Projektové práce
3 PSV Dodávky	10 Kulturní památka	15 Územní vlivy
4 Montáž	11	16 Provozní vlivy
5 "M" Dodávky		17 Jiné VRN
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6) 257 429,20	12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18)
20 HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D Celkem bez DPH 257 429,20
		E Přípočty a odpočty
		Dodá zadavatel
		Klouzavá doložka
		Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: INFOCENTRUM

Část: SO 701.2 Elektroinstalační rozvody

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 21. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
M21			Elektroinstalace - vnitřní rozvody				257 429,20
1	R	703421	ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ UV STABILNÍ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU DO 25 MM	M	170,000	85,20	14 484,00
2	R	741112	KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ PŘÍSTROJOVÁ SE SVORKOVNICÍ DO 4 MM2	KUS	25,000	267,60	6 690,00
3	R	741222	SPÍNAČ INSTALAČNÍ DVOJITÝ KOMPLETNÍ NÁSTĚNNÝ - KRYTÍ MIN. IP 44	KUS	8,000	249,60	1 996,80
			"Vypínače ř. 1,5,6" 1+1+6		8,000		
			Součet		8,000		
4	R	741341	ZÁSUVKA INSTALAČNÍ DVOJNÁSOBNÁ S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU, MONTÁŽ NA KRABICI	KUS	10,000	1 618,80	16 188,00
			"zásuvky + pro výtah" 8+2		10,000		
			Součet		10,000		
5	R	741532	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ LED (IP 20) OD 11 DO 25 W	KUS	2,000	1 527,60	3 055,20
6	R	741533	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ LED (IP 20) OD 26 DO 45 W	KUS	10,000	1 732,80	17 328,00
7	R	741725	ČIDLO KOUŘOVÉ	KUS	3,000	615,60	1 846,80
8	R	742h11	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2	M	340,000	78,00	26 520,00
			"elektroinstalace kabeláže včetně vedení po zdi" 340		340,000		
			Součet		340,000		
9	R	744133	ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ S FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU OD 37 DO 72 MODULŮ	KUS	1,000	42 750,00	42 750,00
			"rozdávěč s jističe včetně výzbroje, včetně schéma propojení" 1		1,000		
			Součet		1,000		
10	R	744O14	ELEKTROMĚR	KUS	1,000	8 436,00	8 436,00
			"1 x elektroměrový podružný rozvávěč" 1		1,000		
			Součet		1,000		
11	R	747211	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KČ	KUS	1,000	5 130,00	5 130,00
12	R	75A111	KABEL METALICKÝ JEDNOPLÁŠŤOVÝ DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA	M	25,000	35,04	876,00
			"UTP 4x2x0,57 cat.6 s montáží" 25		25,000		
			Součet		25,000		
13	R	75JA22	ZÁSUVKA DATOVÁ RJ45 NA OMÍTKU	KUS	11,000	392,40	4 316,40
14	R	75JA2X	ZÁSUVKA DATOVÁ RJ45 - MONTÁŽ	KUS	11,000	313,20	3 445,20
15	R	101	Zásuvka 230V	ks	10,000	270,00	2 700,00
16	R	102	H.3, Zásuvka trojitá	ks	4,000	1 693,20	6 772,80
17	R	103	H.4, Čtyřzásuvka	ks	1,000	1 990,80	1 990,80
18	R	104	Dvouplášťová chránička KOPOFLEX 40	m	15,000	68,40	1 026,00
19	R	105	Vkládací lišta PVC LV 24x22-Silnoproud	m	60,000	82,80	4 968,00
20	R	106	Montáž venkovních svítidel T1+T2, Na fasádu IC/dodávka město SnS	ks	2,000	780,00	1 560,00
21	R	107	POP-UP krabice 6 modulů 120x230/108/218	ks	3,000	6 876,00	20 628,00
22	R	108	Instalační podlahová krabice	ks	3,000	2 628,00	7 884,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	R	109	Datová zásuvka – POP-UP	ks	5,000	705,60	3 528,00
24	R	110	Telefonní zásuvka – POP-UP	ks	1,000	654,00	654,00
25	R	111	Silová zásuvka 230V – POP-UP	ks	6,000	547,20	3 283,20
26	R	112	Vkládací lišta PVC LV 24x22-Slaboproud	m	25,000	82,80	2 070,00
27	R	113	Telefonní kabel 4xAWG28 BRYG s montáží	m	15,000	46,80	702,00
28	R	114	PPV: přichytky, spojky, vruty, hmoždinky,sádra, pásy,...	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
29	R	115	Stavební přípomoc – zednické práce	hod	70,000	580,00	40 600,00

Celkem

257 429,20

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum	JKSO	
Název objektu	INFOCENTRUM	EČO	
Název části	SO 701.3 Zdravotně-technická instalace	Místo	
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	IČO	DIČ
Projektant		00268321	
Zhotovitel		25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo <input style="width: 50px;" type="text"/>		Dne <input style="width: 50px;" type="text" value="21.09.2022"/>	
		CZ-CPV	<input style="width: 50px;" type="text"/>
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky	8 Práce přesčas	13 Zařízení staveniště
2 Montáž	9 Bez pevné podl.	14 Mimostav. doprava
3 PSV Dodávky	10 Kulturní památka	15 Územní vlivy
4 Montáž 247 591,33	11	16 Provozní vlivy
5 "M" Dodávky		17 Ostatní
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu 4 800,00
7 ZRN (ř. 1-6) 247 591,33	12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18) 4 800,00
20 HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D Celkem bez DPH 252 391,33
		E Přípočty a odpočty
		Dodá zadavatel
		Klouzavá doložka
		Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: INFOCENTRUM

Část: SO 701.3 Zdravotně-technická instalace

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 21. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace a vodovod

PSV 128 385,17

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 35 115,78

1	R	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	8,000	520,80	4 166,40
2	R	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	14,000	456,96	6 397,44
3	R	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,000	346,08	1 038,24
4	R	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	3,500	680,40	2 381,40
5	R	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	107,35	322,05
6	R	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	204,96	409,92
7	R	721211402	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem	kus	1,000	1 915,20	1 915,20
8	R	721226512	Zápachová uzávěrka	kus	1,000	379,20	379,20
9	R	721226514	Šachta vodoměrná	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
10	R	721233113	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 125	kus	1,000	3 393,60	3 393,60
11	R	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	1 840,80	1 840,80
12	R	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	28,500	30,58	871,53

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 32 145,36

13	R	722130233	Potrubí vodovodní PE DN 20	m	8,000	366,00	2 928,00
14	R	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	18,500	403,20	7 459,20
15	R	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE II do 9 mm DN do 22 mm	m	26,500	60,24	1 596,36
16	R	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	262,08	2 096,64
17	R	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	277,68	1 110,72
18	R	722234233	Vodoměrná sestava	kus	1,000	8 073,60	8 073,60
19	R	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	28,500	44,28	1 261,98
20	R	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	28,500	39,96	1 138,86
21	R	722341111	Vysekání drážky a prostupu	hod	12,000	540,00	6 480,00

725 Zdravotnicka - zařízení předměty 61 124,03

22	R	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním	soubor	1,000	10 264,80	10 264,80
23	R	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	2 064,00	2 064,00
24	R	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	2,000	1 778,40	3 556,80
25	R	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	885,60	1 771,20
26	R	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	3 614,40	3 614,40
27	R	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	919,20	919,20
28	R	725531101	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	2,000	4 896,00	9 792,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	R	725532112	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 50 l / 2 kW	soubor	1,000	9 433,32	9 433,32
30	R	725535212	Ventil pojistný G 3/4	kus	1,000	907,20	907,20
31	R	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	2,000	419,04	838,08
32	R	725539202	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 50 litrů	soubor	1,000	3 312,00	3 312,00
33	R	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	6,000	304,20	1 825,20
34	R	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 739,99	1 739,99
35	R	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	2 028,00	4 056,00
36	R	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	1,000	275,52	275,52
37	R	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	2,000	204,96	409,92
38	R	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	2,000	274,80	549,60
39	R	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	312,00	624,00
40	R	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	370,80	370,80

VRN9 Ostatní náklady 4 800,00

56	000	091002000	Předávací protokoly o provedení vnitřní kanalizace a vodovodu	kpl	2,000	2 400,00	4 800,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

730 Podlahové topení 124 006,16

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 22 039,20

41	R	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT	m	4,000	486,00	1 944,00
42	R	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	m	22,000	780,00	17 160,00
43	R	733291904	Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,5 mm	kus	4,000	226,80	907,20
44	R	733811231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	26,000	78,00	2 028,00

734 Ústřední vytápění - armatury 11 178,96

45	R	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	318,24	1 272,96
46	R	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	397,80	397,80
47	R	734251213	Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000	1 226,16	1 226,16
48	R	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	4,000	308,88	1 235,52
49	R	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	6,000	449,28	2 695,68
50	R	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	4,000	308,88	1 235,52
51	R	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	1,000	525,72	525,72
52	R	734292218	Ventil regulační Strömox GM 1/2"	ks	1,000	2 589,60	2 589,60

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 90 788,00

53	R	73500200	Podlahové topení Delta	m2	70,000	1 100,00	77 000,00
54	R	73500201	Skříň rozdělovače	ks	1,000	3 588,00	3 588,00
55	R	73500205	Rozdělovač 5 vývodů	ks	1,000	10 200,00	10 200,00

Celkem 252 391,33

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU** Informační centrum
 Název objektu **INFOCENTRUM**
 Název části **SO 701.4 Vzduchotechnika, vytápění, chlazení**

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel **Město Světlá nad Sázavou**

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Zpracoval

00268321

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

21.09.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 659 408,40	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 659 408,40	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 659 408,40

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
 Klouzavá doložka
 Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU Informační centrum

Objekt: INFOCENTRUM

Část: SO 701.4 Vzduchotechnika, vytápění, chlazení

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 21. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VZD 701 Vzduchotechnika, vytápění, chlazení

659 408,40

1	R	10001	Tepelné čerpadlo Excellence EX 35 - 6kW	ks	1,000	367 200,00	367 200,00
2	R	10002	Materiál pro vzduchotechnické rozvody	soubor	1,000	61 546,80	61 546,80
3	R	10003	Centrální větrací jednotka T12	ks	1,000	99 554,40	99 554,40
5	R	10005	Montáž systému	soubor	1,000	65 107,20	65 107,20
6	R	10006	Režie (doprava, ubytování apod)	soubor	1,000	47 400,00	47 400,00
7	R	10007	Propojení a zregulování systému	soubor	1,000	18 600,00	18 600,00

Celkem

659 408,40